
SPECIÁLNÍ NABÍDKA na zakoupení vstupenek pro 
vás a vaše blízké s VÝJIMEČNÝMI BONUSY: 
  
1) Vstupenky na představení od 3.listopadu 2017 do 
17. prosince 2017, které zakoupíte do 30. listopadu 
2017 obdržíte se slevou 10%!   
(slevu 10% nelze uplatnit při platbě kartou online. Akceptovány jsou pouze 
objednávky telefonické, nebo mailem na :  bonusy@goja.cz ) 

 
 2) Výše uvedené vstupenky budou slosovány a 10 dvojic 
diváků bude pozvánoZDARMA na slavnostní premiéru 
muzikálu Andrew Lloyd Webbera FANTOM OPERY, 
která se uskuteční    14. září 2018 od 19,00hod., a to 
včetně rautu za účasti známých osobností. 
 
 3) Další vylosovaní obdrží exklusivní program PLES 
UPÍRŮ. Celkem bude losováno o 200 programů. 
 
  Slosování proběhne za účasti notáře, výsledky losování budou zveřejněny po 
15. prosinci 2017 zde na našich webových stránkách.  
             
  Přejeme vám hezké podzimní dny a těšíme se na shledání s vámi v hledišti 
našeho divadla! 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:bonusy@goja.cz

